МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
«ДЕТСКИЙ САД № 224»

ПРИКАЗ

09.01.2024г. №1 Од

г. Краснодар

«О функционировании официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 224»,

Во исполнения статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», пункта 8 Постановления Правительства РФ
от 0.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
и обновления информации об образовательной организации», приказа Рособрнадзора от
14.08.2020 № 831 «Об утверждении Требований к структуре официального сайта
образовательной организации в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет»
и формату представления информации», приказа департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар от 29.12.2020 №2030 «Об утверждении
Положения о сайте образовательной организации муниципального образования город
Краснодар»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за функционирование официального сайта МБДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад № 224» старшего воспитателя Храмлюк Е.Н,
2. Ответственному за функционирование официального сайта регулярно

предоставлять в - срок обязательную к размещению, достоверную,
соответствующую требованиям информацию.

3. Осуществлять контроль за функционированием сайта.

4. Разместить на сайте необходимую информацию согласно Положению.
5. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно Положению.
6. Осуществлять постоянный мониторинг своевременного обновления и размещения

информации на сайте 1 рз:// 45224 сешетагети/
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.Б Шантарина

		2024-01-19T14:23:51+0300
	Шантарина Елена Борисовна